
中国铁建股份有限公司设备集中招标 

滑模式水泥混凝土摊铺机采购项目 

招标公告 

第 1296 号 
 

招   标   人：中国土木工程集团有限公司 

招标组织机构：中国铁建股份有限公司设备集中采购中心 

招标代理机构：北京中铁天瑞机械设备有限公司 

资金来源：企业自筹 

 

1.  招标范围 

序

号 
科目 项目信息 备注 

1 项目名称 尼日利亚项目  

2 招标编号 CRCC-256101-ZT-1296  

3 采购货物 滑模式水泥混凝土摊铺机  

4 规格型号 
最大模具宽度 1800mm，最大模具高度 1500mm,

具体要求见技术规格书 

 

5 货物数量 1套  

6 交货日期 厂家自报最短交货期  

7 交货地点 

国内生产设备交货至国内主要港口； 

国外生产设备可直接从第三国交付至尼日利

亚拉各斯港。 

 

8 招标文件售价(元) 500  



序

号 
科目 项目信息 备注 

9 投标保证金（万元） 3  

 

2.  投标人资格要求 

2.1应在“中国铁建设备采购网 ”（ece.crcc.cn）完成注册。 

2.2有良好的银行信誉、充足的资金保证，提供相关的资信证明（有但不

限于银行资信证明等）和近三年由注册会计师事务所出具的财务审计报告（附

财务报表）。  

2.3须通过 ISO质量管理体系认证。 

2.4提供最近三年同类产品的销售业绩。 

2.5设备制造许可证（如需要）。 

2.6未与中国铁建发生过诉讼、仲裁及其他争议，经认定不存在影响本项

目合同/协议签订和义务履行的悬而未决或可能要提起的诉讼、仲裁或其他法

律、行政法规或其他程序或政府调查。 

2.7 同品牌设备生产商只能授权唯一代理商参与投标（如遇多家报名，以

购买招标文件汇款底单时间先者为准）。 

2.8本次招标不接受联合体投标。 

 

3.  招标文件的获取 

3.1 发售招标文件时间：2025年 1月 16日-2025年 1月 25日上午9：00－11：

00，下午 13：30—17：00(节假日除外)。 

3.2 购买招标文件流程及方式： 

（1）投标人账户直接汇款至招标代理机构，不接受现金和个人形式汇款。 

帐户名称：北京中铁天瑞机械设备有限公司 

开户行：中信银行股份有限公司北京万柳支行 

帐号：8110701012902483198 

（2）向招标代理机构发送邮件：XXXX（邮件主题请注明投标人名称、招



标编号和项目名称，如：XX公司购买 XX编号 XX项目招标文件），邮件须包

含如下内容： 

A.购买招标文件汇款凭证。 

B.本公告附件 1-标书购买记录表，须提供 Word可编辑版与签章扫描版。 

C.本公告附件 2-授权委托书。 

D.受托人身份证明扫描件。 

（3）在国信 e采招标投标交易平台（http://www.e-bidding.org/）完

成注册报名。 

（4）完成上述流程后，招标代理机构将发送招标文件至投标人邮箱。

本项目不接受现场购买招标文件，如办理纸质招标文件快递，快递费以“到

付”的形式结算，招标代理机构不对快递过程中的遗失负责。 

3.3 本次招标采用公开招标、资格后审的方式，招标人不组织投标预备会。 

3.4 澄清及答疑：投标人有需招标人澄清的问题，需在购买招标文件后 3

日内以书面形式签字盖章后通过电子邮件形式发送至招标代理机构，招标代理

机构将在投标截止日 3天前予以书面答复。 

3.5 投标人须在开标前以银行汇款形式向招标代理机构（北京中铁天瑞机

械设备有限公司）账户汇款金额为人民币 3万元的投标保证金，并将银行汇款

回单加盖公章发送至招标代理机构邮箱：maruige.22g@crcc.cn  

2417002901@qq.com。不接受现金和个人形式汇款。 

3.6招标文件售后不退。 

4.  投标文件的递交 

4.1 投标文件递交：投标文件须在国信 e采招标投标交易平台完成上传工

作，截止时间为 2025年 1月 26日 11:00前。 

4.2 逾期上传的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。 

4.3 开标时间（线上）：2025年 1月 26日 11:00，投标人须安排专人在国

信 e采相关系统操作并完成开标工作。 

4.4 投标人须按照招标文件的封装要求在开标前将纸质投标文件（1正 1

副）递交至招标机构，地址为：北京市石景山区银河大街 6号院 1号楼银河财

智中心 A2座北京中铁天瑞机械设备有限公司。 



5.  发布公告的媒介 

5.1招标信息在“中国铁建设备采购网”和“国信 e采招标投标交易平台”

公布，网址 ece.crcc.cn和 www.e-bidding.org 

5.2本项目采用线上电子招标，投标人须完成线上报名、投标和开标工作。 

5.3请及时下载“中招互连 APP”（http://www.e-bidding.org/gxAPP.html）

进行注册认证，便于日后上传投标文件和开标一览表。 

5.4线上注册、认证和报名通过国信 e采招标投标交易平台（http://www.e-

bidding.org/）进行，疑难问题请及时与国信 e采平台客服联系（400-0666-

060/400-0809-508）。 

6.  联系方式 

招标代理机构：北京中铁天瑞机械设备有限公司 

地    址：北京市石景山区银河大街 6号院 1号楼银河财智中心 A2座 

联 系 人：马瑞鸽                李松 

电    话：17610713068           18701067150 

电子邮箱：maruige.22g@crcc.cn   2417002901@qq.com 

 

2025年 01月 16日

http://www.e-bidding.org/
http://www.e-bidding.org/

